z tollat crucē suā z seqt me. Qui aut istā
 crucē accipit vitā eternā adqrit. Auctoz
 ras. Si em cōplārti facti sum? similituz
 dini mozt ei? zc. Ecce qre dr thema. Fab
 ctus est. s; chris p nobis. i. p nostra redepti
 one z moralī instructioe. Obedies vsqz ad
 mozte: nō gladij nō pceptij nō lapidatio
 nis nō pota tois: s; mozte crucis.

In festo scti Matthei apli et
 euangeliste. Sermo lxxij.

Non veni vo

care iustos sed peccatores. Dar.
 ix. Brūs Matthe? ē apls euā
 gelista z martyr. Et iō hodie est magnū
 festū: qz d hūbz istoz fit festū zc. Pro
 fundamēto smois ois theologicat qo
 Querit: vtz de? magis diligat bonos
 qz malos: Arguit q nō magis diligat bo
 nos. sic Prover. xv. Abominatio est dño vi
 ta impj: qui sequit iustitiā diligit ab eo.
 Jre ps. Disti oēs q opant iniquitatz. qre
 dicit. Nō venit vocare iustos sed peccato
 res. zc. Preterea z scdo ptra. qz chris vos
 cauit Nathanael Petz z Andrea Joani
 nē z alios iustos. Rūdeo ad pmū argum
 tum vt hic dr. Ad scdm pō: qz hic loquit
 de vocatioe ad pniam: in iustos pō vocat
 ad pficiēdū. Jo p bū ppositū indiget de
 claratioe: z sic declarādo intrabo materiā
 p dcaāda. Pro declaratioe qz nota q inter
 iustos z bonos hoies ex vna parte: z ma
 los z peccatores ex altera: est ista differētia.
 qz iustus z bon? est apd deū z ecouerō
 magis qz aliqd aliud. ita q nec vestis nec
 camisia nec pellis ppria est ppinqz boi qz
 deus. Est em ppinqu? intellectu p fidei z
 agendoz illuminatioem: sicut lumē aeri
 zc. ita q nō dimittit ibi tenebrā aliqua er
 roy nec falsaz opinioem: qz vncio docz
 eū oia adeo q iusti nō solū dicunt illumi
 nati: sed lux q ad se z etiaz q ad alios illu
 minandos. Auctozitas. Eratis em aliqn
 tenebre: nūc aut lux i domio. Eph. v. Et
 Dar. v. Vos estis lux mdi. Jre ē ppe vo
 luntatē p dilectioem charitatis: sic ignis
 ferro ignito zc. De? charitas est z q māet
 in charitate i deo manet z de? i eo. j. Joā.